
   

 

  strana 1 z 4 

 

 

 

 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 

Čl. 1. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem této zakázky bylo uzavření smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb pro připojení 

čerpacích stanic (dále též pouze „ČS“) a dalších objektů (dále také jen „objekty“) zadavatele s jedním 

dodavatelem, vždy jednou primární a jednou nezávislou záložní linkou, k centrálnímu datovému centru 

zadavatele a datového centra zadavatele k síti Internet (dále souhrnně také jen jako „služba“) Internetová 

konektivita bude chráněna proti distributed denial of service (DDoS) útokům na úrovni alarmu, který 

bude zadavateli odesílán formou SMS nebo jinou vhodnou formou, na které se obě strany vzájemně 

dohodnou, a následné započetí automatického čištění provozu s reakční dobou do 30 min. 

Čl. 2. Zvolený druh zadávacího řízení  
 

Dle terminologie zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 

zahájení zadávacího řízení zadavatel zadává tuto zakázku v nadlimitním režimu postupem dle ustanovení 

§ 56 zákona v otevřeném řízení, za účelem uzavření smlouvy s jedním dodavatelem a naplněním 

předmětu veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název dokumentu  PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 

se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice 

IČO: 60193531 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl B, vložka 2341 

Zastoupena:  

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. František Todt, člen představenstva 

Název zakázky   Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

Druh ZŘ/VŘ  
Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Ev. č. zakázky  
Z2020-025063 

Ev. č. zadavatele  349/19/OCN 



   

 

  strana 2 z 4 

 

Čl. 3. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Tomíčkova 2144/1 

14900 Praha 

IČ: 64949681 

DIČ: CZ64949681 

Právní forma Akciová společnost 

Celkem za kompletní realizaci předmětu 

zakázky/měsíc 

457.500,- 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Cihelní 1575/14, 70200 Ostrava 

IČ: 28606582 

DIČ: CZ28606582 

Právní forma Akciová společnost 

Celkem za kompletní realizaci předmětu 

zakázky/měsíc 

465.250,- 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení GiTy, a.s. 

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Mariánské náměstí 617/1, 61700 Brno 

IČ: 25302400 

DIČ: CZ25302400 

Právní forma Akciová společnost 

Celkem za kompletní realizaci předmětu 

zakázky/měsíc 

459.240,- 

 

 

Čl. 4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 
 

Žádný z účastníků tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

Čl. 5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Tomíčkova 2144/1, 14900 Praha 



   

 

  strana 3 z 4 

 

IČ: 64949681 

DIČ: CZ64949681 

Právní forma Akciová společnost 

Celkem za kompletní realizaci předmětu 

zakázky/měsíc 

457.500,- 

 

Čl. 6. Označení poddodavatelů dodavatele s nejvhodnější nabídkou 
 

Dle údajů z nabídky dodavatel nehodlá pro plnění veřejné zakázky využít poddodavatele. 

Čl. 7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

7.1. Nabídky podané na plnění této veřejné zakázky byly hodnoceny podle hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti a způsobu hodnocení stanoveném v zadávací dokumentaci této veřejné 

zakázky, tj. hodnotící komisí před provedením elektronické aukce a následně prostřednictvím 

elektronické aukce. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky, a to v souladu s § 

114 ZZVZ. Nabídky byly hodnoceny dle následujícího hodnotícího kritéria stanoveného v zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky: 

a) nabídková cena v Kč bez DPH (celková cena za předmět zakázky stanovená za 

poskytování předmětu zakázky za jeden kalendářní měsíc) 

 

7.2. V rámci tohoto hodnotícího kritéria byla hodnocena výše nabídkové ceny bez DPH. Jako 

nejvýhodnější byla hodnocena nabídka toho účastníka, jehož nabídková cena bez DPH byla 

nejnižší, tj. nižší než nabídková cena bez DPH ostatních účastníků. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 121 odst. 1 písm. c) dle ZZVZ před zahájením 

elektronické aukce a následně prostřednictvím samotné elektronické aukce. 

7.3. Na základě hodnocení nabídek jednotlivých účastníků (které proběhlo shora popsaným způsobem – 

před zahájením elektronické aukce a prostřednictvím elektronické aukce) bylo stanoveno celkové 

pořadí nabídek jednotlivých účastníků: 

a) Výsledek hodnocení nabídek před zahájením elektronické aukce 

 

Poř. číslo 

nabídky 

účastníka  

 
Obchodní  firma/název/ 

jméno a příjmení účastníka  

IČO/datum 

narození 

účastníka 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH (celková 
cena za předmět 

zakázky stanovená 
za poskytování 

předmětu zakázky za 
jeden kalendářní 

měsíc) 

 
Pořadí 

2. VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

 
28606582 

 

599.250,- 

 

 

1 

3. GiTy, a.s. 

 
25302400 

 

599.800,- 
 

2 

1. T-Mobile Czech Republic a.s. 

 
64949681 

 
599.999,- 

 
3 

 

 

 

 

 

 



   

 

  strana 4 z 4 

 

b) Výsledek hodnocení nabídek prostřednictvím elektronické aukce 

Poř. číslo 

nabídky 

účastníka  

 
Obchodní  firma/název/ 

jméno a příjmení účastníka  

IČO/datum 

narození 

účastníka 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH (celková 

cena za předmět 

zakázky stanovená 

za poskytování 

předmětu zakázky za 

jeden kalendářní 

měsíc) 

 
Pořadí 

1. T-Mobile Czech Republic a.s 

 
64949681 

 

457.500,- 

 

 

1 

2. VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

 
28606582 

 
465.250,- 

 

3 

3. GiTy, a.s. 

 
25302400 

 
459.240,- 

 
2 

 

Čl. 8. Uzavření smlouvy 

Zadavatel se rozhodl uzavřít smlouvu na plnění této veřejné zakázky s účastníkem T-Mobile Czech 

Republic a.s, se kterým byla dne 21. 4. 2021uzavřena smlouva, jež byla dne 27. 4. 2021 uveřejněna 

v Registru smluv MV ČR. 

Čl. 9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

Čl. 10. Důvod stanovení požadavku na prokázání obratu 
 

Prokázání obratu nebylo požadováno. 

 

 

 

V Praze dne 11. 5. 2021 

 

 

                                                                    ----------------------------------------- 

                                                                                  Ing. David Ihring 

                                                                  Vedoucí oddělení centrálního nákupu 


		2021-05-11T17:39:29+0200
	David Ihring




